
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001.03.12.2024-SEMED

Aos  dezoito  dias  do  mês  de  dezembro  de  dois  mil  e  vinte  e  quatro,  após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima
Coelho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 001.03.12.2024-SEMED, referente ao
Processo Administrativo nº 00008.20241119/0001-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

37.257.108/0001-74 - CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

1 - LIVROS - PROJETO DE VIDA E ATITUDE EMPREENDEDORA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 PROJETO  DE   VIDA  E  ATITUDE
EMPREENDEDORA 4º ANO FTD 1.133,0

0 Unidade 170,00 169,00 191.477,00

2 PROJETO  DE   VIDA  E  ATITUDE
EMPREENDEDORA 5º ANO FTD 1.071,0

0 Unidade 170,00 169,00 180.999,00

3 PROJETO  DE   VIDA  E  ATITUDE
EMPREENDEDORA 6º ANO FTD 1.026,0

0 Unidade 226,17 225,00 230.850,00

4 PROJETO  DE   VIDA  E  ATITUDE
EMPREENDEDORA 7º ANO FTD 738,00 Unidade 226,17 225,00 166.050,00

5 PROJETO  DE   VIDA  E  ATITUDE
EMPREENDEDORA 8º ANO FTD 900,00 Unidade 226,17 225,00 202.500,00

6 PROJETO  DE   VIDA  E  ATITUDE
EMPREENDEDORA 9º ANO FTD 1.153,0

0 Unidade 226,17 225,00 259.425,00

VALOR TOTAL 1.231.301,00

Homologado para CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
37.257.108/0001-74, pelo melhor valor de R$ 1.231.301,00  (um milhão, duzentos e 
trinta e um mil, trezentos e um reais), em 18/12/2024.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS


		2024-12-18T12:00:10-0300
	MARIA VIEIRA LIMA COELHO:05213045391




